
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 06.06.2025. 1

VERKON > Přístroje pro ohřev a chlazení > Topná hnízda > Topná hnízda Witeg > Externí ovládací panel k
vysokoteplotním topným hnízdům Witeg

Externí ovládací panel k vysokoteplotním topným
hnízdům Witeg

Výrobci a značky: Witeg

K regulaci teploty vysokoteplotních hnízd slouží externí ovládací panel. Volit můžete
ze dvou typů – analogového WHM-C10A s jednoduchým ovládáním, který je určen
pro topná hnízda do zátěže 1,2 kW, nebo sofistikovanějšího digitálního WHM-C10D
s řadou funkcí a konektorem pro připojení externího teplotního čidla, který je určen
pro topná hnízda až do zátěže 2,0 kW.

jednoduché ovládání

kompatibilní s vysokoteplotními topnými hnízdy Witeg

Technické údaje externích ovládacích panelů

Typ
analogový WHM-C10A digitální WHM-C10D

pro topná hnízda do zátěže 1,2 kW pro topná hnízda do zátěže 2,0 kW

Rozsah regulace 5 – 100 % jmenovitého napětí +5 nad teplotou okolí až 700 °C
(krok 1 °C)

Topný výkon 0 – 1,2 kW 0 – 2,0 kW

Displej - dvouřádkový podsvícený LCD

Časovač - až do 99 h 59 min, trvalý chod

Funkce -

možnost uložení posledních nastavených
parametrů

zámek menu (ochrana proti nechtěné změně
nastavené teploty a času)

LED kontrolky pro indikaci ohřevu a časovače
zvukový signál časovače po uplynutí

nastavené doby

Konektor pro připojení
externího teplotního čidla - ano, typ K

Rozměry (v x š x h) 145 x 160 x 128 mm  99 x 206 x 307 mm

Hmotnost 1 kg 2,8 kg

Napájení 230 V, 50/60 Hz

Externí ovládací panely

Obj. číslo Popis Typ Dostupnost Cena / ks

403 508 413 500 Externí ovládací panel Analogový WHM-C10A 3-4 týdny 3 951 Kč

403 508 412 500 Externí ovládací panel Digitální WHM-C10D 3-4 týdny 7 667 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/pristroje-pro-ohrev-a-chlazeni/
https://www.verkon.cz/topna-hnizda/
https://www.verkon.cz/topna-hnizda-witeg/
https://www.verkon.cz/vyrobci/witeg/
https://www.verkon.cz/topne-hnizdo-vysokoteplotni-witeg/
https://www.verkon.cz/externi-ovladaci-panel-k-vysokoteplotnim-topnym-hnizdum-witeg/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 06.06.2025. 2

Volitelné příslušenství pro digitální ovládací panel WHM-C10D: Externí teplotní čidla

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

403 507 503 040 Teplotní čidlo SS300, nerezová ocel, Ø 4,8 mm, délka 250
mm 3-4 týdny 2 231 Kč

403 507 503 050 Teplotní čidlo SS400, nerezová ocel, Ø 4,8 mm, délka 380
mm 3-4 týdny 2 305 Kč

403 507 503 041 Teplotní čidlo SS310, nerezová ocel s PTFE povlakem, Ø 4,8
mm, délka 250 mm 3-4 týdny 3 718 Kč

403 507 503 051 Teplotní čidlo SS410, nerezová ocel s PTFE povlakem, Ø 4,8
mm, délka 380 mm 3-4 týdny 3 941 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Witeg-Remote-controller-and-temperature-probes-EN.pdf

https://www.verkon.cz/download/file/11368/data-sheet-witeg-remote-controller-and-temperature-probes-en/
https://www.verkon.cz/externi-ovladaci-panel-k-vysokoteplotnim-topnym-hnizdum-witeg/

